a/ma/r<c

Estado de Sâo Pauio

i/ncia ^3Òa/9te<S/na

Data: Hora:

Ofício n®:
uU ̂

Aprovado 50. /
realizad^m '^̂ 7/
*^/v adendo / y

j  Pr^d^n^ife/'

MOÇÃO N''j£_/á^3
Residente

Assunto: Moção de Reconhecimento e Parabenização a Genãí^ Batista Rocha

Ref: 003/2023

Bertioga, 30 de maio de 2023

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores;

Gilmar Barbosa dos Santos, no uso de suas atribuições regimentais, vem

perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar a seguinte Moção de

Reconhecimento e Parabenização.

Genario Batista Rocha, nascido na cidade de Águas Formosas no Estado de Minas

Gerais no dia 19/11/1979, 43 anos, filho de Abelina Batista Rocha e Geraldo José da

Rocha, tem quatro irmãos: Giliard, Benito, Camila e Beatriz.

Esta justa homenagem ao empresário e proprietário do Pastel Rio da Praia, situado

na Rua Pastor Djalma Coimbra, n° 195, por toda a sua história como morador e

empresário de Bertioga, onde emprega e investe no Município há mais de 19 anos,

sendo sucesso com seus pastéis deliciosos e artísticos. Este que fez o pastel Rio da